
Contacto

Teléfono 954842470
Fax 954842634
Correo Electrónico sea24contratacion@mde.es

Dirección Postal

Base Aérea de Morón - Carretera de Sevilla-Morón s/n
(41530) Morón de la Frontera España
ES618

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 2023/EA24/00001686E 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 17-06-2024
a las 09:00 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Jefatura de la Sección Económico Administrativa 24 de la Base Aérea de Morón
Tipo de Administración Autoridad estatal
Actividad Principal 2 - Defensa
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=mbbxArEpYhc%3D

Objeto del Contrato: Suministro de frutas y hortalizas para la Esclla. Log. de Bobadilla

Suministro de frutas y hortalizas para la Esclla. Log. de BobadillaDescripción 
Valor estimado del contrato 3.942,3 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 2.050 EUR.
Importe (sin impuestos) 1.971,15 EUR.

Clasificación CPV
03220000 - Hortalizas, frutas y frutos de cáscara.

Plazo de Ejecución
Del 01/09/2023 durante 7 Mes(es)

Observaciones: Contrato Basado en Acuerdo Marco supeditado a necesidades de la Administración.

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Málaga
Código de Subentidad Territorial ES617

Dirección Postal

Avenida Velazquez 330
(29071) Málaga España

Empresa Adjudicataria alimentación Unidades del Ejército del Aire y del Espacio de expedientes Basados en Acuerdo
Marco.

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=mbbxArEpYhc%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=c073dc80-6a1a-4279-bc33-bc32151e8c38


Dirección Postal

Avenida Velazquez 330
(29071) Málaga España

Dirección Postal

Avenida Velazquez 330
(29071) Málaga España

Precio de la oferta más baja 2.050 EUR.
Precio de la oferta más alta 2.050 EUR.

Ofertas recibidas 1
Número de ofertas recibidas de PYMEs 1

Adjudicado

Adjudicatario

MUÑOZ BERNAL, ANTONIO
NIF 28805685W
El adjudicatario es una PYME : No

Dirección Física

España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 1.971,15 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 3.394,87 EUR.

Motivación

Motivación Empresa Adjudicataria alimentación Unidades del Ejército del Aire y del Espacio de expedientes Basados
en Acuerdo
Marco.
Fecha del Acuerdo 07/09/2023
Plazo de Formalización Del 01/09/2023 al 31/03/2024

Observaciones: La formalización del contrato se efectuará conforme al plazo establecido en el artículo 154 de la Ley
9/2017, de 8 de noviembre, de Contratos del Sector Público (LCSP)

Información Sobre las Ofertas

Presentación de recursos

Información sobre recursos

BAMA
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación

Presentación de recursos

BAMA

Proceso de Licitación

Contrato Basado en Acuerdo Marco.
Procedimiento Basado en Acuerdo Marco
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación Contrato basado en un Acuerdo Marco
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:



https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=I9mbDQKIBSuFlFR HfEzEaw%3D%3D

Licitación basada en el acuerdo marco

Órgano Jefatura de la Sección Económico Administrativa 24 de la Base Aérea de Morón

ID 0000013541539 |  2024-000656309 | lun, 17 jun 2024 09:00:10:426 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
110994480698082181649355113144991661928 4: Autoridad 

C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2023

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=I9mbDQKIBSuFlFRHfEzEaw%3D%3D

